様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 常総市長 様

申請者

住所 常総市

氏名              ○印

電話番号

防犯対策補助事業補助金交付申請書兼請求書

 防犯対策補助事業補助金の交付を受けたいので，常総市防犯対策補助事業補助金交
付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり申請及び請求をします。
なお，当該申請に当たり，私及び私の世帯員の住民基本台帳と市税等の納付状況につ
いて調査されることを承諾します。

記

１ 補助対象用品 防犯カメラ センサー付きライト

２ 購入数

３ メーカー及び製

品名（型番）

４ 購入年月日 令和   年   月   日 令和   年   月   日

５ 設置年月日 令和   年   月   日 令和   年   月   日

６ 購入・設置金額

（税込）
             円              円

７ 補助金交付
申請額

①             円 ②             円

１ 補助対象用品 防犯フィルム 自動車用ハンドルロック

２ 購入数

３ メーカー及び製

品名（型番）

４ 購入年月日 令和   年   月   日 令和   年   月   日

５ 設置年月日 令和   年   月   日 令和   年   月   日

６ 購入・設置金額

（税込）
             円              円

７ 補助金交付
申請額

③             円 ④             円

１ 補助対象用品 自動車用タイヤロック

２ 購入数

３ メーカー及び製

品名（型番）

４ 購入年月日 令和   年   月   日

５ 設置年月日 令和   年   月   日

６ 購入・設置金額

（税込）
             円

７ 補助金交付
申請額

⑤             円

補助金交付申請額
①＋②＋③＋④＋⑤

              円

補助金振込指定口座

（※ 申請者本人の口座に限る）

銀行名                    銀行・金庫・組合・農協

支店名                      本店・支店・出張所

預金種別 普通    当座

口座番号    －

フリガナ

口座名義人

添付書類

 １ 補助対象用品を購入・設置した際の領収書等の写し

２ 補助対象用品の形状や規格が確認できるカタログや仕様書等の写しまたは購

入・設置した補助対象用品を確認できる写真

３ 補助対象用品を設置した状態が確認できる写真

４ 振込先を確認できる通帳等の写し

５ その他市長が必要と認める書類